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Viking Supply Ships i sale- and leaseback-avtal med 

Norseman Offshore AS 
 

 

Viking Supply Ships A/S (VSS) har ingått ett sale- and leaseback-avtal med Norseman 

Offshore AS för fartyget Odin Viking. 

 

Viking Supply Ships kommer att bokföra en förlust på 2,5 MUSD och som ett resultat av 

denna affär en förbättring i likviditeten på omkring 25 MUSD.  

 

Bareboat-avtalet inkluderar köp- och säljoptioner och har en löptid på 8 år. VSS kommer att 

ansvara för alla drifts-och underhållskostnader under löptiden. Avtalet kommer att 

klassificeras som en operationell lease i VSS redovisning. 

  

Viking Supply Ships kärnverksamhet är inom offshore och isbrytning på den globala 

marknaden. Flottan består av tre AHTS/isbrytarfartyg, fyra isklassade AHTS-fartyg 

tillsammans med ett traditionellt AHTS-fartyg, samt sex Platform Supply-fartyg. Viking 

Supply Ships har en unik expertis inom offshoreindustrin som dateras bak till grundandet 

av företaget 1974. 

  

Norseman Offshore AS är ett projektfinansieringsbolag bildat för enbart denna transaktion 

av Pareto Project Finance AS, som har drivit finansieringsprojekt sedan 1985 och är den 

ledande arrangören av sjöfart-, offshore- och fastighetsprojekt i Norge. Pareto Project 

Finances portfölj består idag av mer än 150 projekt, till ett värde överstigande 35 miljarder 

NOK. Pareto Project Finance har omkring 70 anställda och är en del av Paretokoncernen. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Christian W. Berg, CEO Viking Supply Ships, tel: +45 41 77 83 80. 
 

 

 

Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. TransAtlantic är 

indelat i två affärsområden; Industrial Shipping och Viking Supply Ships. Bolaget har cirka 850 anställda och omsättningen för 2011 

uppgick till MSEK 2 989. Affärsområdet Industrial Shipping är uppdelat i tre divisioner; Bulk, Container och RoRo. Bolagets B-aktie är 

noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Small Cap. www.rabt.se    

 

Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel 
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